CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 221/2006 de 7 de Março de 2006
Em cumprimento do disposto no n.º 3 do artigo 95.º do Decreto-Lei n.º 100/99, de 31 de Março, torna-se público que se encontra afixada no átrio do Edifício dos Paços do Concelho sito na Praça Velha, a lista de antiguidade do pessoal desta câmara municipal, com referência a 31 de Dezembro de 2005.
8 de Fevereiro de 2006. - O Presidente da Câmara, José Pedro Parreira Cardoso.